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מ"ת 5838/02/18 – מדינת ישראל נגד אבי חי חיים משעלי (עציר) -
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
12 פברואר 2018 מ"ת 5838-02-18 מדינת ישראל נ' משעלי(עציר)

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שלומי שוחט
המבקשת

נגד
 אבי חי חיים משעלי (עציר) -בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד גיא זהבי
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של סחר בסמים. בעסקה הראשונה מכר המשיב לסוכן משטרתי
סמים מסוג הידרו במשקל של 29.30 גרם בתמורה לסך של 1,600 ₪ וכיום לאחר מכן בוצעה עסקה שנייה של המשיב

מול הסוכן, במסגרתה מכר המשיב 96.10 גרם נטו של סם מסוג קנאבוס בתמורה לסך של 5,200 ₪.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר וביקש כי שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר.

קודם התנהלותו  העסקאות,  בשתי  המשיב  של  חלקו  על  בהרחבה  ועמד  המשיב  של  למעצרו  עתר  המבקשת  ב"כ 
לעסקאות ובמהלכן אשר נטען מצביעות על עומק מעורבותו של המשיב בתחום הסחר בסמים והסמים בכלל. לדידו אין
מקום להידרש כלל לתסקיר מעצר ובהקשר זה הפנה לעמ"ת 24186-10-17 של כב' השופטת חני סלוצקי, בה עיינתי,
חלופת ללא שבחן  תום ההליכים  עד  על מעצרו  הורה  בית משפט השלום באשקלון  עצור אשר  ערר של  דחתה  אשר 

מעצר.

בעבירות של סחר בסמים הכלל הוא למעצר עד תום ההליכים ורק נסיבות חריגות יכולות להצדיק סטייה חריגה מכלל
זה. לא נטען בפניי דבר וחצי דבר לנסיבות חריגות, אף ההפך, שכן מדובר במשיב שהוא בעל עבר פלילי גם בתחום של

צריכת סמים, וחלקו בביצוע העסקאות הוא משמעותי כפי שעולה מחומר החקירה ומהסרטון שהוצג בפניי.

יחד עם זאת, מבלי לטעת כל ציפייה בלבו של המשיב באשר להחלטה שתתקבל בסופו של דבר בעניינו, מתבקש שירות
המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.
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קובעת דיון נוסף ליום 11.3.2018 בשעה 09:30.

של בעניינו  מעצר  תסקיר  יגיש  אשר  המבחן  לשירות  האישום  כתב  בצירוף  החלטתי  העתק  תעביר  המזכירות 
המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 19.2.2018, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ח,
12/02/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה
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